
Zápis z 21. jednání regionálního výboru SKIP 
konaného dne 26. února 2013 v SVK PK 

 
Přítomny: M. Faitová, J. Hájková, H. Hendrychová, A. Kratochvílová, J. Kyselá,  
Z. Primusová, A. Sobotová, B. Solová, M. Halířová 
 

• Regionální valná hromada – 19. 3. 2013 od 9:30 hod. ve Smetanově síni SVK PK: 
 
Program:  

1. Zahájení 
2. Ocenění knihovníků 
3. Zpráva o činnosti a hospodaření RV SKIP, zpráva dozorčí komise 
4. Volba návrhové a volební komise  
5. Volba členů regionálního výboru SKIP, dozorčí komise a předsedy RV SKIP 
6. Volba členů VV SKIP a dozorčí komise VV SKIP 
7. Občerstvení  
8. Projednání návrhu na předsedu VV SKIP 
9. Diskusní blok 

10. Výsledky voleb 
11. Usnesení a závěr 

 
Hostem za VV SKIP bude  ředitel MěK Děčín Mgr. Ladislav Zoubek, který přednese v rámci 
diskusního bloku příspěvek o nové stavbě děčínské knihovny a představí její činnost.  
  
Zajištění programu: 
⁻ Moderátorka: B. Solová 
⁻ Ocenění knihovníků: na ocenění navrženy Hana Mlnáříková, Jana Maixnerová, Jana 

Trávníčková 
⁻ Zpráva o činnosti: Hendrychová 
⁻ Zpráva o hospodaření: Hájková 
⁻ Zpráva dozorčí komise: Petrovičová 
⁻ Návrhová komise: Faitová, Kyselá, Kratochvílová 
⁻ Volební komise: Primusová, Šrajbová, Maixnerová 
⁻ Kandidáti na členy RV SKIP: Blažena Baráková (Přeštice), Miloslava Faitová (Plzeň), 

Dagmar Fotrová (Janov), Jitka Kovářová (Klatovy), Jana Hájková (Plzeň), Hana Hendrychová 
(Plzeň), Alena Kratochvílová (Radnice), Jarmila Kyselá (Rokycany), Jana Maixnerová 
(Plzeň), Zdeňka Primusová (Domažlice), Alena Sobotová (Plzeň), Božena Solová (Stříbro), 
Ivana Pfeiferová (Plasy), Hana Nováková (Plzeň), Lenka Kotroušová (Plzeň) 

⁻ Kandidát na předsedu RV SKIP: Hana Hendrychová 
⁻ Návrh na členy dozorčí komise RV SKIP:  Hana Petrovičová, Pavla Suchá, Hana Brožová 
⁻ Návrh na členku VV SKIP: Miloslava Faitová 
⁻ Návrh na člena dozorčí komise VV SKIP: Magda Šrajbová 
⁻ Návrh na předsedu VV SKIP: Mgr. Roman Giebisch, PhD. 
⁻ Další návrhy nebo připomínky ke kandidátům posílat nejpozději do 12. 3. J. Maixnerové  

a H. Hendrychové. 
⁻ Občerstvení: 1 chlebíček, 1 koláček, káva, čaj, 1 balík vody, tácky, ubrousky, konvice pro cca 

65 lidí.  
 
Úkoly: 
⁻ Pozvánky: Hendrychová – pozvánka, Maixnerová - distribuce 
⁻ Volební urna: Hendrychová 
⁻ Itinerář, prezenční listina, hlasovací lístky: Maixnerová 
⁻ Občerstvení: Hájková 
⁻ Diplomy: Hendrychová 
⁻ Květiny: Hájková 
 



 
 Čtenář roku 2013 – krajské kolo – 26. 3. 2013 od 15:00 v SVK PK 

Program:  
- Přivítání a ocenění pozvaných dětí 
- Prohlídka SVK PK – volný výběr, historické fondy 
- Návštěva Muzea loutek 

Výzva pro všechny zástupce knihoven, které chtějí v březnu vyhlásit svého nejlepšího 
čtenáře a nominovat jej i do krajského kola, aby vyplnily registrační formulář na stránkách 
SKIP http://www.skipcr.cz/akce-a-projekty/akce-skip/ctenar-roku-2013, a zároveň informovaly 
H. Hendrychovou, aby mohly začít přípravy programu krajského kola. 
 

 Přednáška PhDr. Petra Maška (Knihovna Národního muzea) o zámeckých knihovnách se bude 
konat 30. 4. 2013 od 10:00 v SVK PK (ve spolupráci SKIP a SVK PK). 
 

 Literární Šumava: je třeba objednat autobus – pí Primusová pošle pí Hendrychové podklady 
k objednávce    

               
  Přítomní schválili novou členku SKIP Mgr. Anna Vyčítalová (UK ZČU) a odsouhlasili staronové 

členství kol. člena SKIP – MěK Radnice.  
 
 
 
 
 
 
 

Příští jednání regionálního výboru 30. 4. 2013 od 8 hod. 
ve Studijní a vědecké knihovně PK   (před přednáškou dr. Maška) 

 
 
 
 
 
 
Zapsala: Jana Hájková 


